
DODATOK t.i K ZMLUVE 0 DIELO t.2023002250 

uzatvorenej podl'a ustanovenia § 536 a nasl.zakona ê. 513 1991 Zb., Obchodn zákonnIk, 
V platnom znenh, 

medzi nasledovn9mi zmluvn9mi stranami: 

Objednavatel': 

Obchodné meno: 
SIdlo: 

tatutárny organ: 
IO: 
(d'alej ako ,,Objednávatel") 

Zliotovitel': 

Obehodné meno: 
SIdlo: 

tatutárny organ: 
IO: 

Mesto Koice 
Trieda SNP 48 A, 040 11 Koice 
Ing. Jaroslav Polaêek, primátor 
00691135 

CESTY K0ICE 
Mlynská 28, 040 01 Koice 
Ladislav Erdélyi - konatef 
46897992 

zapIsaná v Obchodnom registri Mestského südu Koice, oddiel: Sro, vfoTha êIslo: 30906 
(d'alej ako ,,Zhotovitel") 
(Objednávatel' a Zhotovitel' d'alej spotu a] ako ,,Zmluvné strany") 

I. UVODNE USTANOVENIA 

1. Zmluvne strany uzatvorili dna 23.10.2023 zmluvu o dielo .2023002250 za üëelom realizácie 
zákazky ,,REGENERACIA VNCJTRO BLOKOVEI-1O PRIESTORIJ ULIC TURGENEVOVA 

LOMONOSOVA, KOICE DOKONEN1E ROZOSTAVANEJ STAVBY" (d'alej ten 
,.Zmluva"). Predmetom Zmluvy je závazok Zhotovitel'a vykonat' pre Objednávatel'a za 
podmienok dohodnut9ch v tejto Zmluve dielo a závazok Objednávatel'a riadne a v sülade so 
zmluvou vykonané dielo prevziat' a uhradit' dohodnutü cenu. 

2. Poêas realizácie diela sa vyskytli nepredvIdatel'né okolnosti vyadujüce si zmeny 
technického rieenia a z toho vyp1vajUcej potreby vykonania doplnujOcich prác naviac prác 
menej nepredvidatel'n9ch v ease uzatvorenia Zmluvy. 

Práce naviac süvisia so st'afrnmi podmienkami realizácie serpentiny, zemn5'ch prác vrátane 
ruëneho vodorovného a zvislého premiestnenia vftopku, trkodrs'y, betonu, betOnovS'ch 
v9robkov, ±eleza, dopinenia betonov9ch palisad a ocel'ového zábradJia. Sfaen pristupu 
k miestu realizacie rampy vyvolal odkopavky a prekopávky s na1oenIm zeminy, odvozom 
a poplatkom za skládku a následná üprava zemnej plane s dohutnenim a vybudovanie 



kontrukènej vrstvy a spevnenie svahu zatrávñovacimi rohoami. Medzi detsk9m ihriskorn 
a portoviskoin je potrebné spodnU east' svahu spevnit' rohoami, ktoré sa následne zatrávnia 
Práce rnenej süvisia s rozhodnutfm, e existujüce stipy verejného osvetlenia sñ prI1i 
skorodované a nevyhovujüce pre oetrenie oCistenim a náterom, preto sa pristñpilo k ich 
v'rnene. 

3. Zrnluvné strany sa dohodli na uzatvorenIm tohto Dodatku C.1 v sülade s § 18 ods.1 zákona 
C. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávani a o zrnene a dopineni niektor9ch zákonov v zneni 
neskorIch predpisov. 

II. PREDMET DODATKU 

1. Vzhl'adom na finanCn dopad na celkovü cenu za Dielo sa zmluvné strany dohodli na zmene 
Zrnluvy nasledovne: 

(1) Bod 3.1.2 Zmluvy sa nahrádza nasledovi4'm textorn: 
3.1.2 Zmluvná cena za vyhotovenie Diela a za vetky süvisiace pinenia podl'a tejto Zmluvy je 
nasledovná: 
Povodná cena za dielo: 
Cenabez DPH: 554.921,94 ¬ 
SadzbaDPH: 110.984,39 e 
Cena s DPH: 665.906,33 ¬ 

Naviac/rnenej práce - prIpoCet/odpoCet: 
CenabezDPH: 41.713,65 ¬ 
SadzbaDPH: 8.342,73 ¬ 
Cena s DPH: 50.056,38 ¬ 

Nova cena za dielo po zrnene: 
Cenabez DPH: 596.635,59 ¬ 
Sadzba DPH: 119.327,12 ¬ 
Cena s DPH: 715.962,71 ¬ 

(slovorn: sedemstopat'nast'tisIcdevat'stoest'desiatdva cur a sedemdesiatjeden centov) 
(d'alej aj ako ,,Zmluvná cena"). 
V pripade prenesenia dañovej povinnosti podl'a § 69 ods. 12 pism. J) zakona C. 222/2004 Z.z. 
o DPH v znenh neskorich predpisov, bude Zhotovitel' fakturovat' cenu bez DPH s upozornenim 
na prenesenie dañovej povinnosti. 

(2) PrIloha C.1 tohto Dodatku C.1 dop!na Prilohu C.1 Zmluvy (RozpoCet zmluvnej ceny). 

iii. ZAVEREtNE USTANOVENIA 

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy nedotknuté tmto Dodatkom C. 1 ostávajü nezmenené. 
2. Dodatok C.1 je vyhotoven9 v tyroch (4) rovnopisoch, priCom Objednávatel' dostane dva (2) 
rovnopisy a Zhotovitel' dostane dva (2) rovnopisy. 



3. Tento Dodatok ö.I nadobOda platnost' dñom podpisu oboma ZmIuvnmi stranami a Uèinnost' 
dnom nasledujücim p0 jeho zverejnenI. 
4. Zmluvné strany vyhlasujü, e sa s Dodatkom ê.1 oboznamili, tento uzatvorili slobodne 
a vá±ne, e sa zhoduje s ich prejavom vole a svoj sUhias s jeho obsahom potvrdzujU 
vlastnoruën9m podpisom. 
5. Neoddelitel'nou süèast'ou tohto Dodatku ê.1 sU prulohy: 
Priloha ê.1 Rozpoëet práce naviac/práce menej 

Objednavatel' 
V Koieiach dna 23 -02- 2024 

Mesto Koice 
Ing. Jaroslav Polaêek, primátor 

Zhotovitel' 
V Koiciach dna 

r. 

CESTY KO' E 
Ladislav Fri lyl, konatel' 



KRYCI LIST ROZPOOTU 

Regenerácla vri0troblokovêho priestoru Sic Lomonosova - 

Nazov stavby 
Turgenevova, KoIce - Dokonëenle rozostavariej stavby 

Objedriávater 

Projektant 

zhotoviter 

Spracoval 

Poëet 

Rozpoäet óislo Dna 

I I I I 
Merne a Uóelové Jednotky 

Naklady/ 1 m.j4 PoOet Naklady/ 1 

Poloiiek 

Poet 

JKSO 

EtO ________________ 

Miesto 

iOo ICDPH 

46897992 SK2023631049 

Cpv _____________ 

CPA 

Náklady / 1 m.j. 

Rozpoötové nAkiady V EUR 

A jfkIadne_rozp._nâklady B Dopinkové náklady C VedraJ*ie rozpotové náklady 

I HSV Dodávky 000 8 Prace nadëas 13 GZS 0,00 

2 Montât 0,00 9 Bezpevnejpodl. 14 Projektovepráce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 KultümapamiaWa 15 Sta2enepodmienky 0,00 

4 Montat 0,00 ' 16 VpIi prostredia 0,00 

- 

5 

6 

"M" Dodâvky 0,00 
I 

Il riTa'1l 0,00 

Montá2 0,00 18 VRNzrozpoãtu 0,00 

7 ZRN (r. 1-8) 0,00 12 DN (r. 8-lI) 19 VRN (r. 13-18) 0,00 

20 1428 0,00 21 Kompl. ãinnost 0,00 22 Ostatne náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis Peãatka 

D Celkové nékiady 

23 8Uet7, 12,19-22 41 713,65 

24 DPH 20,00 % z 41 713,65 8 342,73 

Objednavatel' 

Datum a podpis Peãatka 

25 Cena S DPH (r. 23-24) 50 056,38 

E 
_______________________________ 

Pripoëty a odpoöty 

Zhot

Datum a o

- 

26 Dociávky objednavatera 0,00 

27 klzavá dolo±ka 0,00 
- __________________________ 

28 Zhodnenie 
_____________ 

0,00 



Rekapitulácia objektov stavby 

Stavba: Regenerãcia vnUtroblokového priestoru ulic Lomonosova - Turgenevova, Koice - Dokonéenie rozostavanej stavby 

Objednévater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOICE s.r.o. 
Miesto: Koice 

Spracova
Datum 

Kód ZAkazka CenabezDPH DPH CenasDPH Ostatne ZRN HZS VRN 

20231221_I 

Regeneracia vnutroblokoveflo priestoru ulic 
Lomonosova - Turgenevova, Koèice - Dokonóenie 
rozostavanej stavby 41 713,65 8342,73 50056,38 0,00 41 713,65 0,00 0,00 0,00 

SO01 SadovO Upravy - naviac prace 406,21 81,24 487,45 0,00 406,21 0,00 0,00 0,00 
SOOZ1 Vodoprleustne povrchy naviac prace 31 161,94 6232,39 37394,32 0,00 31 161,94 0,00 0,00 0,00 
$002.2 Vodoprlepustne povit - naviac práce 12 976,43 2 595,29 15571 72 000 12 976,43 0,00 0,00 0,00 

$003.1 
Prvky technickeho vyb venla - prace naviac, prace 

menej -2830,93 -566,19 4397,11 0,00 -2830,93 0,00 0,00 0,00 

Celkom 41 713,65 8342,73 50056,38 0,00 41 713,65 0,00 0,00 0.00 

Stranal zi 



ROZPOOET S V'tKAZOM VtMER 
Stavba: Regenerácla vnütroblokového priestoru ulic Lomonosova - Turgenevova. KoMce - Dokonëenie rozostavanej stavby 

Objekt: $001 - Sadové Upravy 

Objednavater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOSICE s r o. 

Miesto: Koice 

Spracoval:

Datum: 

KOd polotky Popis MJ Mno±stvo Cena celicom 
celkom jednotková 

HSV HSV 

NOIO Zachvtna Mdii na vodu 

406,21 

406 21 
Skruf betonová pro achtu DN 1000 Dxvxhr 1000x500x100 

k 
118 

240002400 S mm 1,000 80,62 B062 

119 250004800 S BetOnovy studniëny pokiop dvojdie fly, pneme 000 mm 

- 

ks 1,000 36,59 ______________ 

Osadenie betOnov9ch prefabrikovan9ch dielcov rovn9ch 
894422053.81 skrutf pro achty DN 1000 + zhotovenie podkladov9ch kpl 

120 kontrukciI pre achtovü skrut 1,000 160,00 160,00 

121 275351215.81 Debnenie stien zakladov9ch patiek, zhotovenie 

- 

kp 1,000 75,00 75,00 

46 275313521.8 Beton zakladov9ch patiek, prost9tr. C 12/15 m3 0,500 108,00 54,00 

Celkom 406,21 

Strana 1 z 1 



ROZPOÔET S V?KAZOM V?MER 
Stavba: Regenerâcla vnUtroblokového priestoru ulIc Lomonosova - Turgenevova, Koèlce - Dokonëenie rozostavanej stavby 

Objekt: 50 02- Vodoprieustné povrchy - naviac prâce 

Objednãvatet: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOICE s.r.o 

Miesto: Koice 

Spracoval
Datum: 

I I po1ky I MJ Mnotstvo I Cena Cena celkom 
celkom jednotkovâ 

HSV HSV 31161 94 

SCHOD Schodv a nááFaov 30 997.34 

130201001.5 V9kop jamy a ryhy V obrnedzenom priestore horn. tr.3 wëne m3 
62,500 54,17 3385,63 

161101501"S Zvislé premiestnenie v9kopku z horniny I at IV, nosenim za rn3 
95 ka2de3mvkyx3 - 187,500 51,84 9720,00 

162201211.5 
Vodorovne premiestnenie v9kopku horniny tr. I at 4 m3 

96 
stavebnrn fUrikom do 10 m v rovine alebo Va svahu do 1:5 

62,500 5,50 343,75 _________________________________________________ 
Priplatok za k.d. lOrn V ravine alebo vo svahu do 1:5k 

162201219.5 vodorov. premiestneniu vkopku stavebn9m furikorn horn. rn3 
97 tr.1 at 4 - 125,000 5,01 626,25 

Vodorovné premiestnenie ruëne furikorn - sypk9 material 

989281353.5 
hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun V Urovni do 10 rn3 
ms nalotenirn , vylotenim a jazdou spars prázdnym 

98 fUrikorn - 187 500 13,37 2506,88 

161101501.S.1 Zvisle premiestnenie Mrku, nosenim za ka±dé 3 m vky x 3 n,3 187 500 51,84 9 720,00 

989281341.S 
Vodorovné premiestnenie ruëne furikom - betOnovej zmesi 

m3 
100 

vzdialenosti do 10 m, S naloýenlrn a vyklopenim - schody 3,200 29,21 93,47 

989281349 S 

_________________________________________________ 
Vodorovné premiestnenie ruëne fUrikom - betOnovej zmesi m3 

101 pilpiatok z.k.d. 10 m - schody 6,400 385 24,64 

161101501.5.2 
Zvislé premiestnenie betOnu, nosenirn za kaidé 3 m v9ky x 

102 3 
- 

9,600 51,84 497,66 

Vodorovne prerniestnenie ruãne furikom - betonovej zrnesi 
989281341.5 vzdialenasti do 10 rn, s nalotenim a vykiopenim -palisády a m3 

103 obrubniky - 4,000 29,21 11684 
_____________ 

989281349.5 
Vodorovne premiestnenie ruãne furikom - betonovej zmesi 

1713 
104 priplatok z.k.d 10 rn - palisâdy a obrubniky x 2 8,000 3,85 30,80 

Zvisle prerniestnenie betOnu. nosenim za ka±de 3 'n v9ky x 
161101501.5.2 3 

m3 
105 

12,000 51,84 62208 
__________________________________________ 

Osadenie palisâd hranat'ch betOnov9ch do betonu dltky 
55 917831504.5 100cm -jednotlivo ks 55,000 6,00 33000 

56 592170005600 S Pailséda betonova mzmer 120x 165x 1000mm sive 56 650 __________ ______________ 

320101111.5 
Osadenie ±elezobetOnov9ch prefabrikatov 5 hrnotnostou 

106 jednotlivo do 1000 kg - 1,750 140,34 245,60 

Vodorovné prerniestnenie ruthe nosenirn - p1oan9 material 
989281363 S hrnotnosti 50 kg/ks vodorovne do 10 m - palisády a plechy 9,000 9,81 8829 107 

57 589720001310 S I 

_____________________________________________ 

Suchj? baton C 12/15-XO-Dmax 22 
- 

1 500 
__________ 

8500 _____________ 

Vodorovne premiestnenie ruãne fUrikom - betOnovej zmesi 
989281341 S vzdialenosti do 10 m, 5 nalotenim a vyklopenim -oporn m3 ______________ 

108 __________ 
mUr - 1,500 ______ 

Strana I z 2 



ROZPOÔET S V'tKAZOM V'tMER 
Stavba: Regenerãcia vnUtroblokového priestoru ulic Lomonosova - Turgenevova, KoIce - Dokonéenie rozostavanej stavby 

Objekt: 50 02- Vodoprleustné povrchy - naviac prace 

Objednavater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CEST'Y KOSICE s.r.o. 

Miesto: Koice 

Spracoval:

Datum: 

O. KOd polotky Popis 
I I Mnotstvo 

celkom 
I Cena 

jednotkovâ 
Cena celkom 

989281349 
Vodorovné premiestnenie wOne fUrikom - betOnovej zmesi 

109 prIplatok z.k.d. 10 m - oporn9 mUr x 2 - 3,000 3,65 11,55 
______________ 

Zvislé premiestnenie betonu, nosenim za kaide 3m v9ky x 
161101501.5.2 m3 

110 - 4,500 51,84 233,28 
______________ ______________________________________________ 

Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prosteho, 
113107131.S hr. vrstvydo 150 mm, -0,22500t bUracim kiadivom -pod m2 

111 ±rabom - 10,500 27,82 292,11 
______________ 

Presun hmôt pre pozemné komunikácie S krytom 
86 998223011.S dla±den9m (822 2.3, 822 5.3) akejkorvek dl±ky objektu t 

- 

10,078 
_________ 

5,500 55,43 
Zabradhe krétke 1880x1060x40, rafts save, pm!?! 

68 ZOl 40x40x3mm uzavret, hranaty 2,000 450 00 90000 
70 ZM InMaIacia zabradlia do betov9ch schodov (D+M) ks 2,000 100,00 200,00 

Strana 2 z 2 

Celkom 31161,94 



ROZPOOET S V"I'KAZOM V'tMER 
Stavba: Regenerâcia vnUtroblokového priestoru ulic Lomonosova - Turgenevova, Koice - Dokontenie rozostavanej stavby 

Objekt: 50 02- Vodopriepustné povrchy - naviac práce 

Objednavater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOICE s.r.o. 

Miesto: Koice 

Spracoval

Datum: 

Kód polotky Popis MJ I Mno±stvo I Cena cena celkom 
celkom jednotkovã 

Rampa 12 976,43 

____ ___________ Zemne prace - _______ _______ 467757 

Odkopávka a prekopavka nezapa±ená v hornine 4, do 100 I 
83 122301101.5 m3 - svah pri rampe m3 150500 14,593 2 196,2j 

t1v'.l 'S 

Qdkopavka a prekopâvka nezapaýená V hornine 4, do 100 
a4 122301101.8 m3 - uprava svahu S odkopom m3 30,100 14,593 439,25 

Iu.anI.,SJ,w 

Odkopâvky a prekopâvky nezapa±ene. Priplatok za Iepivosf 
85 122301109 S hominy4-svah pri rampe m3 150,500 1,500 225,75 

Qdkopávky a prekopâvky nezapa±ene. Priplatok za lepivost 
86 122301109.5 horniny 4- Uprava svahu S odkopom m3 30,100 1,500 45,15 

Vodorovné premiestnenie v9kopku p0 spevnenej ceste z 
horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenost' nad 50 

87 162301121.8 do 500 m m3 206,400 2,000 412,80 

Vodorovné premiestnenie v9kopku p0 spevnenej caste z 
horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, priplatok k cane za 

88 162501143.8 katd9ch daIich a zaOatch 1000 m m3 2 683,200 0,225 603,72 

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnU dopravu - 
8 979087213 S wburan9ch hmot t 206,400 3,500 722,40 

90 181101102 ST Uprava plane v zérezoch V homine 1-4 so zhutnenim m2 64,500 0500 32,25 

Rñracie nrIce 4 569.09 
Odstránenie krytu asfaltoveho v ploche do 200 m2, hr. nad - ___________ _______________ 

1 113107142.5 50do 100 mm, -0,18100t m2 
- 

24,000 3,000 72,00 
Rezanie existujuceho asfaltoveho krytu alebo podkladu 

112 919735112.5 hlbky nad 50 do 100mm m 14,000 4,912 68,77 

11 979089012.Z Poplatok za skiadovanie - zemina a kamenivo t 269,610 11,00 2965,71 
Poplatok za skladku - bitUmenove zmesi, uholn9 decht, 

10 979089212.5 dechtove v9robky (1703), ostatne t 2,172 1800 39,10 
Odstrânenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubeho 

118 113107123.5 drveneho, hr.200 do 300 mm, -0,40000t m2 64.500 2207 1423,52 
aemontaz flSLUU cu rarupa 

Komunikacie 3 490.39 
Podklad alebo kryt z kameniva hrubeho drveného var. 32-63 

91 564762111 S mm (vibr trk) p0 zhut.hr. 200 mm m2 64,500 13,422 865,72 

Podklad zo etrkodrviny S rozprestretlm a zhutnenim, p0 
92 564831111.5 zhutneni hr. 100mm m2 64,500 4,492 289,73 

AsfaItov' betOn vrstva obrusná AC 11 0 V pruhu é. nad 3 m 
113 

577144241 z nemodirik. asfaltu tr. II, po zhutnenl hr. 50mm m2 78,000 15,330 1195,74 

Asfaltov' betOn vrstva obrusná alebo Io±nã AC 16 v pruhu . 

114 
577134331 nad 3m z nemodifik. asfaltu tr. II. p0 zhutnenl hr. 40mm m2 78,000 12,760 995,28 

573231107 Postrek asfaltov spojovaci bez posypu kamenivom z 
115 cestnej emuizie v mno±stve 0,50 kglm2 ks 78.000 -________ ______________ 

116 260001300 S Profil kompozitn9 L looxloox8 mm, di±ky 3000mm ks 1,000 _______ _____________ 

-u OO30 

(j4 
--- 

s-i

Strana 1 z 2 



ROZPOOET S V"?KAZOM VtMER 
Stavba: Regenerácia vnUtroblokového priestoru ulic Lomonosova - Turgenevova, Ko*ice - Dokonëenie rozostavanej stavby 

Objekt: SO 02- VodopriepustnO povrchy - naviac prace 

Objednavater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOSICE s.r.o. 

Miesto: Koice 

Spracoval

Datum: 

KOd poloýky 
I 

Popis MJ 
I Mnotstvo 

celkom 
I Cena 

jednotkovâ Cena celkom 

Chemická kotva S kotevnm svomlkom tesnená chemickou 
959941122.8 ampulkou do betonu, 2B, kamena, S vyvttanIrn otvoru 

117 M12/35/160 mm ks 10,000 7,284 72,84 

Prnsun hmôt HSV 23t39 
Presun hmOt pre pozenine komunikacie S krytom 

86 998223011.8 dlaiden9m (622 2.3, 822 5.3) akejkorvek dItky objektu t 43,525 5,500 239,39 

Celkom 12976,43 

Strana 2 z 



ROZPOÔET S V"?KAZOM V?MER 
Stavba: Prâce navlac Lomonosovova 
Objekt: 50 03- Prvky techrilckeho vybavenia - práce naviac, prace menej 

objednavater: Mesto Koice 

Zhotoviter: CESTY KOSICE s.r.o. 

Miesto: Koice 

Spracoval

Datum: 

KOd polofky Popis MJ 
Mnokstvo I Cena cena celkom 
celkom jnoovâ 

HSV Prace a dodãvky HSV 

I Zemne oràce 

-2 830,93 

I 611.12 

83 122301101.S 
odkopavka a prekopavka nezapa±ena V hornine 4, do 100 
m3 

- 

m3 
__________ 

5,500 
__________ 

14,593 
______________ 

80,26 
odkopavky a prekopãvky nezapaýene. Priplatok za lepivost 

84 122301109.5 hom1ny4 m3 5,500 1,587 8,73 
Vodorovné premiestnenie v9kopku p0 spevnenej ceste z 
hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenost nad 50 

85 162301121.5 do 500 m m3 5,500 2,000 11,00 
kald9 daIs! km 

86 180402112.5 
Zaloienie travnika parkového vsevom na svahu nad 1:5 do 
1:2 

- 

m2 
_________ 

255000 
_________ 

1,524 
_____________ 

388,62 
87 005720001400.S1 Osiva titi semend parkovej zmess 12g1m2 3,060 7,500 _____________ 

88 181101102.ST Uprava plane v zarezoch V homine 1-4 so zhutnenlm m2 255 000 0,500 127,50 

89 182101101.5 Svahovanie trvalch svahov v zarezoch V homine triedy 1-4 m2 255,000 2,100 535,50 

90 182313101.5 Vyplnenie otvoru V tvamiciach ornicou m2 255 000 1,712 436,56 

Komunikacie 8 095.32 

92 596913112.8 
Kiadenie dlafby z plastov9ch vegetaôn9ch tvarnic plochy do 
500m2 

- 

m2 255,000 11,250 286875 

g 28452 8 Zatravñovac! panel plastov)?, 580x390x38 mm ks 1 21 000 4 104 4 994,57 
115909*105 1217000 
Qeetové U skobelklinoc z roxorovej ocele pflemeru 6mm, 

37 KC)L duke 15cm ks 464 000 232,00 

99 Presun hmot HSV 62.63 
Presun hmot pre pozemne komunikécie S krytom 

94998223011.5 dlaýden9m (822 2.3, 822 5.3) akejkorvek dFiky objektu t 11,388 5,500 62,63 

Osvetlenie -12 600.00 
0etrenie pOvodn9ch stlpov VO, S oOistenim a natretirti 

76 052 farbou (D+M) ks -35,000 360,00 -12 600,00 

Celkom -2 830,93 

Strana 1 z 1 




